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30 20 20 30 100 30 20 20 30 100 30 20 20 30 100 30 20 20 30 100 30 20 20 30 100
1 19691 ด.ช.ธนวิชญ์  กลุาราช 28 17 16 27 88 4 28 16 18 27 89 4 25 14 17 23 79 3.5 25 13 15 21 74 3 25 13 16 20 74 3
2 19693 ด.ช.ปริยวิทย์  ค าพร 27 19 15 27 88 4 27 13 16 24 80 4 25 18 17 20 80 4 25 16 19 25 85 4 26 17 17 24 84 4
3 19695 ด.ช.พลภทัร  บญุคณุการ 27 16 16 22 81 4 27 18 17 25 87 4 25 14 19 22 80 4 27 11 13 20 71 3 26 14 16 20 76 3.5
4 19728 ด.ช.ดลพฒัน์  โชติสาร 28 18 17 24 87 4 28 17 17 29 91 4 26 15 19 22 82 4 27 12 18 25 82 4 25 13 17 26 81 4
5 19763 ด.ช.ชาฌาธิป  ศรีนาง 27 18 14 26 85 4 27 18 18 27 90 4 25 18 19 27 89 4 27 15 17 28 87 4 27 15 17 24 83 4
6 19765 ด.ช.ชินพฒัน์  ชาววงั 27 18 18 28 91 4 27 16 17 26 86 4 25 17 19 22 83 4 27 12 16 25 80 4 25 15 16 21 77 3.5
7 19768 ด.ช.บญุญาพฒัน์  อินยาศรี 27 19 14 29 89 4 27 15 18 28 88 4 25 19 18 22 84 4 27 18 17 28 90 4 30 18 17 24 89 4
8 19802 ด.ช.ชยกร  ฐิตเรวฒิุ 29 20 17 25 91 4 28 15 17 28 88 4 25 17 18 22 82 4 25 15 17 27 84 4 29 16 17 23 85 4
9 19813 ด.ช.อภิวชัร์  นิยมวงศ์ 28 18 18 29 93 4 29 16 15 24 84 4 25 15 19 23 82 4 27 11 16 23 77 3.5 29 16 17 23 85 4

10 19834 ด.ช.กรวิชญ์  ประสารพนัธ์ 30 16 18 26 90 4 29 19 16 24 88 4 25 19 19 20 83 4 27 15 18 28 88 4 29 18 17 27 91 4
11 19836 ด.ช.กนัตพฒัน์  หลาวทอง 29 18 19 26 92 4 29 19 18 26 92 4 25 18 18 21 82 4 27 13 16 27 83 4 27 19 17 24 87 4
12 19837 ด.ช.กานต์  สนูานนท์ 29 20 19 28 96 4 30 19 20 29 98 4 28 18 20 28 94 4 27 18 20 28 93 4 29 17 19 26 91 4
13 19908 ด.ช.กฤศ  ธีระวฒันสขุ 27 19 15 27 88 4 26 15 17 25 83 4 24 18 18 23 83 4 24 15 17 29 85 4 26 16 16 21 79 3.5
14 19922 ด.ช.วีรภทัร์  ประเสริฐสม 29 20 19 28 96 4 30 20 17 27 94 4 25 17 19 28 89 4 27 17 19 28 91 4 27 17 20 27 91 4
15 19946 ด.ช.กิตติกวิน  สมเสนาะ 27 14 19 25 85 4 27 17 18 21 83 4 25 18 19 18 80 4 27 13 16 21 77 3.5 29 13 18 21 81 4
16 19950 ด.ช.ธีรพทัธ์  สนิชมุ 28 17 19 28 92 4 27 20 19 29 95 4 26 18 18 23 85 4 27 14 18 25 84 4 30 18 17 26 91 4
17 20050 ด.ช.ปวรุตม์  แก้วเนตร 27 19 18 27 91 4 27 19 18 24 88 4 24 18 18 22 82 4 27 14 16 28 85 4 28 16 17 24 85 4
18 20179 ด.ช.ธีรภทัร  พานทองศิริ 28 17 18 25 88 4 28 19 20 28 95 4 25 17 19 26 87 4 27 17 18 29 91 4 29 17 18 23 87 4
19 20682 ด.ช.วริศ  ค าวงศ์ 25 16 7 26 74 3 26 13 7 16 62 2 23 16 17 24 80 4 18 14 14 27 73 3 16 11 12 26 65 2.5
20 20689 ด.ช.ฐิติวฒัน์  บญุศรี 29 17 18 28 92 4 27 16 19 27 89 4 25 20 19 28 92 4 27 15 17 29 88 4 29 17 17 27 90 4
21 20690 ด.ช.ณฐักิตติ ์ บวัหยาด 27 19 18 27 91 4 27 20 18 25 90 4 23 17 17 24 81 4 25 16 16 27 84 4 23 17 18 27 85 4
22 20691 ด.ช.นรวฒัน์  นิยมแสง 27 14 18 22 81 4 27 17 19 23 86 4 26 17 19 22 84 4 27 15 16 21 79 3.5 27 13 17 23 80 4
23 20692 ด.ช.บวรทตั  บญุจู 27 15 15 22 79 3.5 27 20 18 27 92 4 26 19 18 22 85 4 27 12 14 19 72 3 30 17 16 21 84 4
24 20693 ด.ช.โภควิชญ์  ถนอมสตัย์ 26 19 14 25 84 4 27 16 17 20 80 4 24 19 17 25 85 4 25 17 17 29 88 4 29 16 16 27 88 4

ผลการเรียน    ปีการศกึษา 2560 ชัน้ประถมศกึษาปีที่ 1/6 โรงเรียนอนบุาลอบุลราชธานี

ระดับ

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์
เลขที่

ระดับ

ประวัติศาสตร์
เลข

ประจ าตัว ระดับ

สังคมศึกษา
ช่ือ - นามสกุล

ระดับ ระดับ
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30 20 20 30 100 30 20 20 30 100 30 20 20 30 100 30 20 20 30 100 30 20 20 30 100

ผลการเรียน    ปีการศกึษา 2560 ชัน้ประถมศกึษาปีที่ 1/6 โรงเรียนอนบุาลอบุลราชธานี

ระดับ

ภาษาไทย คณิตศาสตร์ วิทยาศาสตร์
เลขที่

ระดับ

ประวัติศาสตร์
เลข

ประจ าตัว ระดับ

สังคมศึกษา
ช่ือ - นามสกุล

ระดับ ระดับ

25 21127 ด.ช.ธีรภทัร  ศิลปรายะ 27 19 15 26 87 4 27 19 17 26 89 4 25 18 18 22 83 4 25 17 16 27 85 4 25 17 16 24 82 4
26 19707 ด.ญ.ณฤดี  นนทะการ 29 19 19 27 94 4 29 18 20 29 96 4 28 19 20 22 89 4 27 17 19 28 91 4 27 17 20 26 90 4
27 19710 ด.ญ.ณฐัณิชา  เถาหมอ 28 20 19 29 96 4 29 18 20 27 94 4 25 16 19 23 83 4 27 14 18 26 85 4 29 15 18 27 89 4
28 19748 ด.ญ.บญุญิสา  สายเบาะ 27 13 15 25 80 4 27 15 17 20 79 3.5 25 18 18 21 82 4 27 13 14 22 76 3.5 24 15 16 24 79 3.5
29 19755 ด.ญ.เยาวลกัษณ์  วีระนันทาเวทย์ 29 16 18 27 90 4 27 18 19 28 92 4 25 17 19 25 86 4 27 15 17 26 85 4 26 16 19 23 84 4
30 19783 ด.ญ.ชตุิกาญจน์  วีระพนัธ์ 27 15 15 25 82 4 27 19 18 23 87 4 26 16 19 20 81 4 26 15 16 26 83 4 27 15 17 26 85 4
31 19817 ด.ญ.ฉตัรพร  สาตราคม 30 19 19 29 97 4 30 19 20 27 96 4 28 16 19 22 85 4 27 18 19 26 90 4 26 17 20 21 84 4
32 19829 ด.ญ.รมิดา  โชติพนัธ์ 29 19 19 26 93 4 29 19 19 28 95 4 26 18 20 23 87 4 27 17 18 27 89 4 26 17 20 26 89 4
33 19857 ด.ญ.ณฐัณิชา  ค าหลอม 27 18 20 28 93 4 29 18 20 25 92 4 26 18 20 22 86 4 27 16 18 28 89 4 28 15 18 24 85 4
34 19858 ด.ญ.ณิชา  จนัทร์วิจิตร 28 19 19 27 93 4 28 19 19 26 92 4 26 17 19 26 88 4 27 18 18 29 92 4 28 19 18 27 92 4
35 19860 ด.ญ.ธนัญญา  ภงูามทอง 29 17 20 25 91 4 28 18 19 25 90 4 25 15 20 21 81 4 27 11 17 13 68 2.5 27 13 19 21 80 4
36 19896 ด.ญ.ณิชชาภทัร  บวันาค 29 20 19 25 93 4 30 20 20 29 99 4 26 16 20 25 87 4 27 16 19 30 92 4 29 16 20 26 91 4
37 19899 ด.ญ.ปภาวริน  เนียมหอม 28 17 19 25 89 4 28 14 16 23 81 4 26 14 19 21 80 4 27 13 15 19 74 3 29 15 19 20 83 4
38 19930 ด.ญ.ณภศศิ  ธีวนัดา 29 19 19 29 96 4 30 18 20 30 98 4 25 19 18 24 86 4 27 17 19 30 93 4 30 16 19 27 92 4
39 19941 ด.ญ.สริภทัร  พิชยั 28 17 17 29 91 4 28 18 18 23 87 4 25 20 19 22 86 4 26 12 18 26 82 4 30 18 18 21 87 4
40 19964 ด.ญ.กานต์ธีรา  วงศประสทิธิพร 28 19 16 28 91 4 28 17 19 26 90 4 24 16 18 23 81 4 25 14 17 24 80 4 28 16 17 26 87 4
41 19965 ด.ญ.จิณฐัตาภรณ์  ค ายอด 29 20 19 29 97 4 30 18 20 27 95 4 25 17 18 22 82 4 27 15 17 27 86 4 29 16 17 23 85 4
42 19971 ด.ญ.ปวีณรัตน์  กาฬสวุรรณ 26 17 16 25 84 4 26 13 17 28 84 4 25 16 18 22 81 4 24 13 16 25 78 3.5 26 14 16 21 77 3.5
43 20175 ด.ญ.ธรรมฉตัรี  ศรีตะเขต 30 19 20 30 99 4 28 19 20 30 97 4 28 19 20 26 93 4 27 17 19 28 91 4 30 15 20 24 89 4
44 20694 ด.ญ.จิรัชญา  เขียวศรี 30 20 20 29 99 4 30 19 20 29 98 4 26 18 19 24 87 4 27 18 19 29 93 4 30 20 20 27 97 4
45 20695 ด.ญ.ปพิชญา  ค าเปลว 29 20 19 28 96 4 28 18 20 27 93 4 25 19 19 23 86 4 27 18 19 29 93 4 29 18 19 29 95 4
46 20696 ด.ญ.เมธาพร  ศรีโท 30 20 20 29 99 4 30 20 20 29 99 4 27 19 20 24 90 4 27 15 19 25 86 4 30 18 20 24 92 4
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30 20 30 20 100 30 20 30 20 100 30 20 30 20 100 30 20 30 20 100 900
1 ด.ช.ธนวิชญ์  กลุาราช 23 19 27 14 83 4 26 15 27 13 81 4 25 15 25 16 81 4 29 15 26 12 82 4 748 3.84
2 ด.ช.ปริยวิทย์  ค าพร 24 20 30 20 94 4 25 17 28 14 84 4 25 18 25 17 85 4 28 18 27 15 88 4 768 4.00
3 ด.ช.พลภทัร  บญุคณุการ 23 19 28 15 85 4 26 16 28 12 82 4 25 13 25 12 75 3.5 29 15 25 13 82 4 719 3.88
4 ด.ช.ดลพฒัน์  โชติสาร 23 19 29 17 88 4 26 17 29 15 87 4 25 16 26 15 82 4 29 16 24 12 81 4 761 4.00
5 ด.ช.ชาฌาธิป  ศรีนาง 23 20 30 17 90 4 26 16 28 17 87 4 25 17 25 15 82 4 28 15 25 14 82 4 775 4.00
6 ด.ช.ชินพฒัน์  ชาววงั 23 19 29 16 87 4 27 16 28 16 87 4 25 18 24 12 79 3.5 26 15 25 16 82 4 752 3.96
7 ด.ช.บญุญาพฒัน์  อินยาศรี 21 20 29 16 86 4 27 17 27 17 88 4 25 18 24 17 84 4 26 19 28 18 91 4 789 4.00
8 ด.ช.ชยกร  ฐิตเรวฒิุ 23 19 29 19 90 4 27 17 28 17 89 4 25 17 24 16 82 4 29 15 25 17 86 4 777 4.00
9 ด.ช.อภิวชัร์  นิยมวงศ์ 21 17 30 14 82 4 26 16 29 12 83 4 24 14 24 15 77 3.5 28 13 26 14 81 4 744 3.94
10 ด.ช.กรวิชญ์  ประสารพนัธ์ 21 19 30 16 86 4 28 17 29 14 88 4 26 17 24 14 81 4 29 14 26 13 82 4 777 4.00
11 ด.ช.กนัตพฒัน์  หลาวทอง 25 20 29 16 90 4 28 17 29 13 87 4 26 16 25 16 83 4 30 15 25 12 82 4 778 4.00
12 ด.ช.กานต์  สนูานนท์ 24 20 30 18 92 4 29 17 30 18 94 4 26 19 25 14 84 4 29 18 27 18 92 4 834 4.00
13 ด.ช.กฤศ  ธีระวฒันสขุ 21 20 30 19 90 4 25 17 28 16 86 4 23 17 25 15 80 4 28 18 27 16 89 4 763 3.98
14 ด.ช.วีรภทัร์  ประเสริฐสม 23 20 30 20 93 4 28 15 29 18 90 4 26 17 26 17 86 4 30 19 28 18 95 4 825 4.00
15 ด.ช.กิตติกวิน  สมเสนาะ 23 18 28 11 80 4 27 15 28 13 83 4 25 18 25 12 80 4 28 15 27 12 82 4 731 3.96
16 ด.ช.ธีรพทัธ์  สนิชมุ 21 18 28 17 84 4 28 16 27 15 86 4 25 17 25 15 82 4 29 18 25 14 86 4 785 4.00
17 ด.ช.ปวรุตม์  แก้วเนตร 21 20 28 18 87 4 27 16 29 16 88 4 24 19 25 17 85 4 29 17 24 15 85 4 776 4.00
18 ด.ช.ธีรภทัร  พานทองศิริ 24 20 30 19 93 4 28 16 27 15 86 4 25 17 24 16 82 4 29 18 23 14 84 4 793 4.00
19 ด.ช.วริศ  ค าวงศ์ 16 13 26 15 70 3 16 15 24 14 69 2.5 16 14 26 10 66 2.5 25 17 23 15 80 4 639 3.00
20 ด.ช.ฐิติวฒัน์  บญุศรี 21 19 28 17 85 4 28 16 24 18 86 4 25 17 24 17 83 4 29 20 27 15 91 4 796 4.00
21 ด.ช.ณฐักิตติ ์ บวัหยาด 21 20 27 19 87 4 23 16 28 14 81 4 24 14 24 16 78 3.5 29 19 27 17 92 4 769 3.98
22 ด.ช.นรวฒัน์  นิยมแสง 24 19 28 12 83 4 28 15 24 12 79 3.5 26 14 24 15 79 3.5 26 15 25 12 78 3.5 729 3.80
23 ด.ช.บวรทตั  บญุจู 23 18 23 16 80 4 28 16 28 11 83 4 25 17 25 15 82 4 29 16 26 13 84 4 741 3.82
24 ด.ช.โภควิชญ์  ถนอมสตัย์ 23 19 30 15 87 4 26 19 28 17 90 4 24 20 24 12 80 4 28 17 26 12 83 4 765 4.00

ผลการเรียน    ปีการศกึษา 2560 ชัน้ประถมศกึษาปีที่ 1/6 โรงเรียนอนบุาลอบุลราชธานี

ระดับระดับ ระดับ ระดับ

ศิลปะ การงานอาชีพฯ

เฉล่ียเลขที่ ช่ือ - นามสกุล
ภาษาอังกฤษ

รวม
สุขศึกษา
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30 20 30 20 100 30 20 30 20 100 30 20 30 20 100 30 20 30 20 100 900

ผลการเรียน    ปีการศกึษา 2560 ชัน้ประถมศกึษาปีที่ 1/6 โรงเรียนอนบุาลอบุลราชธานี

ระดับระดับ ระดับ ระดับ

ศิลปะ การงานอาชีพฯ

เฉล่ียเลขที่ ช่ือ - นามสกุล
ภาษาอังกฤษ

รวม
สุขศึกษา

25 ด.ช.ธีรภทัร  ศิลปรายะ 23 19 30 17 89 4 25 16 29 12 82 4 24 17 24 13 78 3.5 29 16 25 16 86 4 761 3.98
26 ด.ญ.ณฤดี  นนทะการ 24 19 28 18 89 4 28 16 28 18 90 4 26 18 26 16 86 4 30 20 26 16 92 4 817 4.00
27 ด.ญ.ณฐัณิชา  เถาหมอ 23 19 27 19 88 4 27 16 29 17 89 4 25 17 25 16 83 4 29 16 28 18 91 4 798 4.00
28 ด.ญ.บญุญิสา  สายเบาะ 23 16 27 11 77 3.5 25 13 28 13 79 3.5 24 18 24 18 84 4 28 18 24 9 79 3.5 715 3.66
29 ด.ญ.เยาวลกัษณ์  วีระนันทาเวทย์ 24 19 30 16 89 4 27 16 30 13 86 4 26 15 26 16 83 4 29 18 24 18 89 4 784 4.00
30 ด.ญ.ชตุิกาญจน์  วีระพนัธ์ 23 20 30 17 90 4 28 16 29 13 86 4 25 17 25 18 85 4 29 18 26 16 89 4 768 4.00
31 ด.ญ.ฉตัรพร  สาตราคม 23 20 30 18 91 4 29 16 29 15 89 4 26 17 25 15 83 4 30 18 26 13 87 4 802 4.00
32 ด.ญ.รมิดา  โชติพนัธ์ 24 19 29 18 90 4 28 16 29 14 87 4 26 18 25 16 85 4 29 20 28 17 94 4 809 4.00
33 ด.ญ.ณฐัณิชา  ค าหลอม 24 19 29 16 88 4 29 17 28 17 91 4 26 17 25 16 84 4 30 16 25 15 86 4 794 4.00
34 ด.ญ.ณิชา  จนัทร์วิจิตร 21 20 30 18 89 4 28 18 28 15 89 4 26 17 25 17 85 4 28 17 25 15 85 4 805 4.00
35 ด.ญ.ธนัญญา  ภงูามทอง 23 18 30 12 83 4 28 15 30 14 87 4 25 13 24 15 77 3.5 28 14 26 14 82 4 739 3.86
36 ด.ญ.ณิชชาภทัร  บวันาค 24 20 30 18 92 4 29 15 30 16 90 4 26 17 26 18 87 4 30 19 29 18 96 4 827 4.00
37 ด.ญ.ปภาวริน  เนียมหอม 23 17 26 14 80 4 28 15 29 13 85 4 25 15 24 15 79 3.5 28 19 28 14 89 4 740 3.90
38 ด.ญ.ณภศศิ  ธีวนัดา 23 19 28 18 88 4 29 17 29 16 91 4 26 18 26 18 88 4 29 19 26 17 91 4 823 4.00
39 ด.ญ.สริภทัร  พิชยั 24 18 29 18 89 4 28 18 22 14 82 4 26 18 25 16 85 4 29 19 26 18 92 4 781 4.00
40 ด.ญ.กานต์ธีรา  วงศประสทิธิพร 23 19 28 16 86 4 26 16 29 14 85 4 25 19 25 14 83 4 29 17 27 13 86 4 769 4.00
41 ด.ญ.จิณฐัตาภรณ์  ค ายอด 23 19 29 17 88 4 29 16 29 13 87 4 26 17 26 16 85 4 30 19 27 14 90 4 795 4.00
42 ด.ญ.ปวีณรัตน์  กาฬสวุรรณ 23 19 27 15 84 4 26 13 21 16 76 3.5 24 17 25 17 83 4 28 17 26 17 88 4 735 3.90
43 ด.ญ.ธรรมฉตัรี  ศรีตะเขต 23 20 26 20 89 4 28 17 29 18 92 4 26 18 28 17 89 4 29 20 30 19 98 4 837 4.00
44 ด.ญ.จิรัชญา  เขียวศรี 23 20 28 19 90 4 28 19 29 19 95 4 26 19 26 16 87 4 29 20 30 19 98 4 844 4.00
45 ด.ญ.ปพิชญา  ค าเปลว 23 18 30 19 90 4 28 18 30 18 94 4 26 19 26 16 87 4 30 19 27 16 92 4 826 4.00
46 ด.ญ.เมธาพร  ศรีโท 23 20 30 18 91 4 28 18 23 17 86 4 26 16 26 18 86 4 30 19 28 18 95 4 824 4.00

ลงช่ือ ..........................................................



ก่อน
กลางปี

กลางปี
หลัง

กลางปี
ปลายปี รวม

30 20 30 20 100
1 ด.ช.ธนวิชญ์  กลุาราช 26 16 28 18 88 4
2 ด.ช.ปริยวิทย์  ค าพร 27 17 28 15 87 4
3 ด.ช.พลภทัร  บญุคณุการ 26 18 28 15 87 4
4 ด.ช.ดลพฒัน์  โชติสาร 26 18 27 17 88 4
5 ด.ช.ชาฌาธิป  ศรีนาง 26 19 27 11 83 4
6 ด.ช.ชินพฒัน์  ชาววงั 25 16 28 19 88 4
7 ด.ช.บญุญาพฒัน์  อินยาศรี 26 19 27 19 91 4
8 ด.ช.ชยกร  ฐิตเรวฒิุ 26 19 27 16 88 4
9 ด.ช.อภิวชัร์  นิยมวงศ์ 27 19 28 17 91 4
10 ด.ช.กรวิชญ์  ประสารพนัธ์ 25 19 27 17 88 4
11 ด.ช.กนัตพฒัน์  หลาวทอง 24 18 28 12 82 4
12 ด.ช.กานต์  สนูานนท์ 25 19 29 20 93 4
13 ด.ช.กฤศ  ธีระวฒันสขุ 25 17 27 19 88 4
14 ด.ช.วีรภทัร์  ประเสริฐสม 27 19 28 19 93 4
15 ด.ช.กิตติกวิน  สมเสนาะ 26 19 28 16 89 4
16 ด.ช.ธีรพทัธ์  สนิชมุ 26 19 28 17 90 4
17 ด.ช.ปวรุตม์  แก้วเนตร 27 19 28 17 91 4
18 ด.ช.ธีรภทัร  พานทองศิริ 23 11 28 20 82 4
19 ด.ช.วริศ  ค าวงศ์ 26 19 20 18 83 4
20 ด.ช.ฐิติวฒัน์  บญุศรี 24 18 28 17 87 4
21 ด.ช.ณฐักิตติ ์ บวัหยาด 24 17 28 16 85 4
22 ด.ช.นรวฒัน์  นิยมแสง 27 19 28 13 87 4
23 ด.ช.บวรทตั  บญุจู 25 19 27 19 90 4
24 ด.ช.โภควิชญ์  ถนอมสตัย์ 25 18 27 18 88 4

ผลการเรียน    ปีการศกึษา 2560 ชัน้ประถมศกึษาปีที่ 1/6 โรงเรียนอนบุาลอบุลราชธานี

เลขที่ ช่ือ - นามสกุล
ระดับ

หน้าที่พลเมือง



ก่อน
กลางปี

กลางปี
หลัง

กลางปี
ปลายปี รวม

30 20 30 20 100

ผลการเรียน    ปีการศกึษา 2560 ชัน้ประถมศกึษาปีที่ 1/6 โรงเรียนอนบุาลอบุลราชธานี

เลขที่ ช่ือ - นามสกุล
ระดับ

หน้าที่พลเมือง

25 ด.ช.ธีรภทัร  ศิลปรายะ 25 20 27 18 90 4
26 ด.ญ.ณฤดี  นนทะการ 26 19 29 20 94 4
27 ด.ญ.ณฐัณิชา  เถาหมอ 26 19 29 18 92 4
28 ด.ญ.บญุญิสา  สายเบาะ 26 19 28 15 88 4
29 ด.ญ.เยาวลกัษณ์  วีระนันทาเวทย์ 26 19 28 19 92 4
30 ด.ญ.ชตุิกาญจน์  วีระพนัธ์ 26 16 28 13 83 4
31 ด.ญ.ฉตัรพร  สาตราคม 26 18 29 19 92 4
32 ด.ญ.รมิดา  โชติพนัธ์ 26 19 28 18 91 4
33 ด.ญ.ณฐัณิชา  ค าหลอม 27 19 29 17 92 4
34 ด.ญ.ณิชา  จนัทร์วิจิตร 26 19 28 19 92 4
35 ด.ญ.ธนัญญา  ภงูามทอง 26 19 28 16 89 4
36 ด.ญ.ณิชชาภทัร  บวันาค 26 19 29 17 91 4
37 ด.ญ.ปภาวริน  เนียมหอม 25 14 27 14 80 4
38 ด.ญ.ณภศศิ  ธีวนัดา 26 19 28 17 90 4
39 ด.ญ.สริภทัร  พิชยั 26 18 27 16 87 4
40 ด.ญ.กานต์ธีรา  วงศประสทิธิพร 26 17 27 17 87 4
41 ด.ญ.จิณฐัตาภรณ์  ค ายอด 26 17 29 17 89 4
42 ด.ญ.ปวีณรัตน์  กาฬสวุรรณ 26 19 26 18 89 4
43 ด.ญ.ธรรมฉตัรี  ศรีตะเขต 26 19 28 19 92 4
44 ด.ญ.จิรัชญา  เขียวศรี 27 19 29 20 95 4
45 ด.ญ.ปพิชญา  ค าเปลว 24 16 28 17 85 4
46 ด.ญ.เมธาพร  ศรีโท 29 17 29 18 93 4


